佛山市三水区劳动人事争议仲裁委员会公告

佛山市盛利拓建材有限公司（被申请人）：

本委受理申请人唐芳勇诉被申请人佛山市盛利拓建材有限公司因工资等

劳动争议一案（三劳人仲案字〔2024〕192号），已于2024年1月31日依法

公开开庭审理，2023年1月31日作出裁决。因无法通过其它方式送达，依

照《广东省劳动人事争议处理办法》（2017年 5月1日起施行）第五十八条

第三款的规定，现向你单位公告送达裁决书。裁决内容如下：一、被申请人

佛山市盛利拓建材有限公司于本裁决生效之日起十日内向申请人唐芳勇支付

2023年4月1日至2023年7月31日工资28000元；二、驳回申请人的其他

仲裁请求。被申请人见本公告后请尽快到本委办理签收裁决书手续，逾期仍

不办理，仲裁裁决书自公告之日起经过30日即视为送达。本案仲裁裁决为非

终局裁决。当事人如不服本裁决，可自收到本仲裁裁决书之日起十五日内向

人民法院起诉，期满不起诉的，仲裁裁决书即发生法律效力；一方当事人逾

期不起诉，又不自觉履行的，对方当事人可向人民法院申请执行。

特此公告。

佛山市三水区劳动人事争议仲裁委员会

二○二四年三月十九日